

Prosak Förlag AB

559300-2222

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Linnea Helenasdotter Rutström, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett bokförlag som översätter och säljer översatt litteratur i Sverige genom distributör och hemsida. Bolaget är i hög grad beroende av litteraturstöd från Kulturrådet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-04 - 2021-12-31
Nettoomsättning	293 740	135 971	63 507
Resultat efter finansiella poster	-150 617	176 168	102 929
Soliditet (%)	70	65	85

Företaget fick mindre stöd än väntat från Kulturrådet år 2023, därför blev intäkterna lägre än förväntat medan kostnaderna var något högre.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	37 500	81 422	137 772	256 694
Balanseras i ny räkning		137 772	-137 772	0
Årets resultat			-150 617	-150 617
Vid årets utgång	37 500	219 194	-150 617	106 077

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	219 194
Årets resultat	-150 617
Summa	68 577

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	68 577
Summa	68 577

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		293 740	135 971
Övriga rörelseintäkter		126 921	531 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		420 661	667 232
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-226 048	-202 452
Övriga externa kostnader		-341 613	-287 701
Personalkostnader	2	-3 617	-911
Summa rörelsekostnader		-571 278	-491 064
Rörelseresultat		-150 617	176 168
Resultat efter finansiella poster		-150 617	176 168
Resultat före skatt		-150 617	176 168
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 396
Årets resultat		-150 617	137 772

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		101 070	44 512
Summa kortfristiga fordringar		101 070	44 512
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 693	350 541
Summa kassa och bank		49 693	350 541
Summa omsättningstillgångar		150 763	395 053
Summa tillgångar		150 763	395 053
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		37 500	37 500
Summa bundet eget kapital		37 500	37 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		219 194	81 422
Årets resultat		-150 617	137 772
Summa fritt eget kapital		68 577	219 194
Summa eget kapital		106 077	256 694
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		59 904	59 904
Övriga skulder		-15 218	78 455
Summa kortfristiga skulder		44 686	138 359
Summa eget kapital och skulder		150 763	395 053

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Prosak Förlag AB, 559300-2222
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Kim Linnea Helenasdotter Rutström
Kim Linnea Helenasdotter Rutström
Ordförande
2024-07-30

Patricia Pamela Cukrowska
Patricia Pamela Cukrowska
Styrelseledamot
2024-07-29